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WORMS W.M.D

Cena 90,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS4-GU0223

Producent Brak

Opis produktu
Kolejna odsłona popularnego cyklu Worms w wersji na PC, PS4 itd.. Za jej powstanie odpowiadają deweloperzy ze studia
Team17, a więc ci sami, którzy stworzyli poprzednie części. W produkcji gracze ponownie przejmują kontrolę nad
wyglądającymi sympatycznie, ale agresywnymi robakami. Tytuł nawiązuje przy tym do dwuwymiarowych gier z
serii, co oznacza, że wydarzenia zostały w nim przedstawione z perspektywy kamery umieszczonej z boku
ekranu.

Mechanika

W Worms WMD podstawowy cel rozgrywki nie uległ zmianie: naszym zadaniem jest wyeliminowanie przeciwnej
drużyny korzystając przy tym ze zróżnicowanego arsenału broni. Same starcia rozgrywane są w turach – każdy z
graczy biorący udział w walce ma przy tym określoną ilość czasu na wykonanie własnej akcji.

Podobnie jak we wcześniejszych częściach, dostępnych broni jest bardzo dużo. Obok standardowych pokroju bazooki
czy zwykłej strzelby znalazły się też te mniej typowe. Wrogie robale można zaatakować na przykład przy użyciu zdalnie
sterowanych super owiec czy wybuchowych bananów. A to oczywiście jedynie wierzchołek góry gadżetów, które znalazły się
na wyposażeniu różowych glist.

Twórcy zadbali o dodanie o kilku nowości odświeżających znaną formułę zabawy. Po raz pierwszy w historii cyklu na polu
bitwy znalazły się pojazdy, którymi można poruszać się i zaatakować wrogów. Gracze mogą skorzystać na przykład z
czołgu wyposażonego w działo zadające wrogom ogromne obrażenia. Pojawiła się też możliwość ukrywania w budynkach
umieszczonych na mapach.

Kwestie techniczne

Worms WMD na PC, PS4 itd. bazuje na silniku opracowanym przez deweloperów ze studia Team17. Tak jak wcześniejsze
odsłony cyklu, gra charakteryzuje się kolorowym, kreskówkowym stylem. Odświeżono przy tym nieco wygląd poszczególnych
robaków, które otrzymały m.in. nowe animacje.
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